



با حضور سرپرست دانشگاه، مسئول نهاد رهبری در دانشگاه، معاونین و مدیران ستادی و سایر اعضا، جلسه هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی ایلام تشکیل شد.

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک اعیاد قربان و غدیر و ولادت با سعادت امام محمد هادی (ع) و همچنین تقدیر از خدمات و تلاش‌های مسئولان دانشگاه در راستای تحقق اهداف و رسالت سازمانی اظهار کرد؛ رسالت اصلی همه ما به عنوان خدمتگزاران حوزه سلامت، خدمت به مردم شریف استان و جلب رضایتمندی آنان است. دکتر محمد کریمی‌انفرد؛ قلملاً رضایت خاطر مردم از خدمات حوزه بهداشت و درمان، یاداشی

بزرگ برای مسئولان و کارکنان حوزه های مختلف دانشگاه است که ان‌شاءالله همه ما در راستای تحقق این هدف بزرگ نهایت تلاش خود را به کار گیریم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود به در پیش بودن آریعین حسینی و تردد زائران از استان ایلام اشاره کرد و گفت: استان ایلام در سالهای اخیر میزبانی شایسته ای از خود برای مردم، زائران و مسئولان کشوری به نمایش گذاشته است. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام در ادامه این

جلسه هیئت رئیسه دانشگاه علوم پزشکی ایلام تشکیل شد

از آمادگی لازم به لحاظ امکانات، تجهیزات و نیروی انسانی برخوردار باشد. دکتر کریمی‌انفرد همچنین در بخش هایی دیگر از سخنان خود به آمادگی معاونت ها و حوزه های دیگر در امر خدمات دهی به زائران در ایلام تردد زائران آریعین حسینی، توجه و عنایت ویژه مسئولان کشوری و وزارت بهداشت به افزایش اعتبارات مربوط به برگزاری کنگره عظیم آریعین حسینی در استان به جهت ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به زائران، لزوم کاهش هزینه‌های اضافی حوزه‌های مختلف

مسئولان دانشگاه در عرصه خدمت دهی به مردم در حوزه های مختلف تقدیر و تشکر نمود و ضمن بیان احادیث و روایاتی در رابطه با اهمیت رویداد غدیر برای جهان اسلام پرداخت. همچنین در ادامه این جلسه معاونین آموزشی، بهداشتی، درمان، غذا و دارو، توسعه، فرهنگی و دانشجویی، مدیر حراست، مدیر بازرسی، رئیس دفتر ریاست دانشگاه و مدیر روابط عمومی ضمن ارائه گزارشی از وضعیت حوزه کاری؛ به بیان دیدگاه‌ها و نظرات نظرات خود در رابطه با موضوعات و مسائل مطروحه در جلسه پرداختند.

اقدامات و فعالیت‌های هفته جهانی شیر مادر توسط دکتر نصرت الله همتی سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان بدره تشریح شد

۱۲. تهیه و توزیع پمفلت و تراکت آموزشی در زمینه تغذیه با شیر مادر
۱۳. نظارت بر کمیت و کیفیت ارائه خدمات مشاوره تغذیه با شیر مادر سطوح مختلف
۱۴. نظارت بر داروخانه ها توسط کارشناس برنامه شیر مادر و کارشناس نظارت بر درمان شهرستان جهت در معرض دید قرار نگرفتن شیر مصنوعی و وسایل تبلیغ کننده آن (شیشه شیر و پستانک)
۱۵. برگزاری کمیته ترویج تغذیه با شیر مادر در ستاد
۱۶. ارسال نامه به سایر ادارات جهت درج شعارهای هفته جهانی تغذیه با شیر مادر در سربرگ نامه های اداری
۱۷. پایش ادارات سطح شهرستان براساس فرم ارزشیابی ادارات در زمینه اجرای قانون شیر مادر

۶. تقدیر و تشکر از پرسنل موفق در امر مشاوره شیر دهی
۷. تقدیر و تشکر از بانوان شاغل در شبکه بهداشت و درمان به خاطر بهره‌مند نمودن فرزندانشان از شیر مادر
۸. تقدیر و تشکر از از مادر شیرده موفق و نمونه شهرستان
۹. ارسال نامه به سایر ادارات جهت تقدیر و تشکر از بانوان شاغل در آن اداره که برای بهره‌مند نمودن فرزندانشان از شیرده جان و مانده بی‌ظنیر الهی و مشارکت در تحقق ارتقاء سلامت جامعه تلاش نموده اند.
۱۰. درج شعارهای هفته جهانی تغذیه با شیر مادر در سربرگ نامه های اداری
۱۱. ارسال نامه به دفتر امام جمعه محترم در خصوص ایرادسنخترانی در زمینه اهمیت تغذیه با شیر مادر در نماز جمعه

این اقدامات به شرح ذیل است:
۱. تهیه شعارهای بهداشتی، بنر نویسی و نصب بنر در مراکز و ستاد شهرستان
۲. برگزاری کارگاه آموزشی در زمینه ترویج تقویت تغذیه با شیر مادر جهت ماماها و کارشناسان و کارکنانهای بهداشتی مراکز شهری و روستایی شهرستان
۳. برگزاری جلسات بازآموزی جهت پرسنل در گیردرامر مشاوره تغذیه با شیر مادر در سطح مراکز جهت کمک به مادرانی که در امر شیردهی مشکل دارند
۴. برگزاری جلسات آموزشی جهت مادران باردار و شیرده در مراکز بهداشتی درمانی شهری و روستایی و خانه های بهداشت
۵. برگزاری غرفه به مناسبت هفته جهانی تغذیه با شیر مادر در مرکز بهداشتی درمانی شهرک ولیعصر و پایگاه سلامت بدره

برگزاری کلاس آموزشی پیش از ازدواج و معیارهای انتخاب همسر و ترویج زایمان طبیعی برای بیماران صرع و ام اس در استان ایلام

در این کارگاه آموزشی ضمن آشنایی با تکنیک‌های انتخاب همسر مناسب، به راه کارهای عملی جهت جلوگیری از اختلافات رایج در زندگی آینده پرداخته شد. گفتنی است در پایان کلاس آموزشی دکتر پرویز کریمی متخصص مغز و اعصاب اطفال به ویزیت رایگان بیماران مبتلا به صرع پرداخت.

کلاس آموزشی پیش از ازدواج، معیارهای انتخاب همسر و ترویج زایمان طبیعی با حضور مدیران و کارشناسان مرکز مشارکت های اجتماعی دانشگاه، مسئولین دفاتر نمایندگی انجمن صرع و ام اس در استان و جمعی از بیماران مبتلا به صرع و ام اس با تدریس خانم حسینی و خانم خوش باطن در محل خانه جوانان استان ایلام برگزار گردید.



تجلیل از خبرنگاران دهلران به سبک پزشکی

به دلیل این‌که خبرنگاری شغلی استرس زا و جزء شغل‌های سخت و زیان آور جهانی می باشد، به همین جهت با همکاری‌های به عمل آمده از خبرنگاران دهلران نوار قلب و اکوی قلب گرفته شد.

کلاس آموزشی پیش از ازدواج، معیارهای انتخاب همسر و ترویج زایمان طبیعی با حضور مدیران و کارشناسان مرکز مشارکت های اجتماعی دانشگاه، مسئولین دفاتر نمایندگی انجمن صرع و ام اس در استان و جمعی از بیماران مبتلا به صرع و ام اس با تدریس خانم حسینی و خانم خوش باطن در محل خانه جوانان استان ایلام برگزار گردید.

به مناسبت روز خبرنگار با همت رئیس شبکه بهداشت و درمان دهلران، رئیس بیمارستان شهیدآ و همکاری خانم دکتر رفیعی متخصص قلب، از خبرنگاران شهرستان دهلران به سبک پزشکی تجلیل به عمل آمد.



برگزاری کارگاه آموزشی تریاز بیمارستانی در بلایا و حوادث با مصدومین انبوه در بیمارستانهای امام خمینی (ره) ایلام و رسول اکرم (ص) آبدانان

بیمارستانهای کشور ابلاغ شده و آموزش و تمرین پرسنل و نحوه عملیاتی کردن آن در اعتباربخشی مدیریت ختیرانی است. بدین منظور دکتر جعفر بازیار دکتری سلامت در بلایا و فوریتهای از طرف معاون درمان بعنوان فوکل پوینت علمی اجرای این دستورالعمل معرفی شده است.

کارگاه آموزشی تریاز بیمارستانی در بلایا و حوادث با مصدومین انبوه در بیمارستانهای امام خمینی (ره) ایلام و رسول اکرم (ص) آبدانان توسط دکتر جعفر بازیار فوکل پوینت علمی تریاز در بلایا معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد. گفتنی است که دستورالعمل تریاز بیمارستانی در بلایا و حوادث با مصدومین انبوه به همه



جلسه اجرای سیستم نظام ارجاع در دانشگاه بر گزار شد

دکتر کریمی‌انفرد در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: ان‌شاءالله با کمک و مساعدت و دلسوزی همکاران در سطح دانشگاه و همکاری و تعامل شایسته سایر حوزه‌های برون بخشی از جمله سازمان‌های بیمه‌گر، سازمان نظام پزشکی و انجمن داروسازان بتوانیم در راستای اجرای مطلوب سیستم نظام ارجاع در سطح استان گام برداریم.



در ادامه این جلسه نیز دکتر بالاندی معاون درمان، دکتر ناصری فر معاون بهداشتی، دکتر صیدی مدیر درمان، دکتر کریمی مسئول گسترش شبکه ها، مهندس جوکار مسئول اداره آمار و فناوری اطلاعات، دکتر حیدری رئیس انجمن داروسازان و دکتر رحمتیان عضو سازمان نظام پزشکی نیز در سخنانی ضمن تأکید بر اجرای سیستم نظام ارجاع در استان؛ به بیان اهداف و دستاوردها و ظرفیت‌های این طرح برای ارائه خدمات بهتر به جامعه و همچنین راهکارهایی در جهت اجرای دقیق و مطلوبتر آن در حوزه خود پرداختند. گفتنی است که در این جلسه مواردی در جهت استقرار امکانات و تجهیزات سخت‌افزاری و مورد تصویب حاضران قرار گرفت و توسط مهندس جوکار مسئول اداره آمار و فناوری اطلاعات دانشگاه نیز نرم افزارهای مربوط به اجرای سیستم نظام ارجاع و اهداف و مشخصات فنی و اجرایی آن تشریح گردید.

خدمات مطلوبتر و رضایتمندی هرچه بیشتر مردم فراهم خواهد نمود. وی ایراز کرد؛ خوشبختانه در بخش دولتی در سطح دانشگاه در حوزه‌های مختلف اقدامات و فعالیت‌های خوبی در راستای اجرایی شدن سیستم نظام ارجاع انجام شده و انتظار می‌رود که در بخش خصوصی نیز با به پای دانشگاه علوم پزشکی برای تحقق اهداف و برنامه‌ها برنامه سیستم و نظام ارجاع گام‌های موثری برداشته شود.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام با بیان اینکه کشورمان مورد تحریم‌های ظالمانه و ناجوانمردانه دشمنان قرار گرفته، خاطرنشان کرد؛ در این شرایط باید با کاهش هزینه های اضافی و هدفمند کردن خدمات، کشورمان را در این شرایط سخت اقتصادی و اعتباری یاری

برگزاری جلسه کارگروه مهندسی مشاغل دانشگاه‌های علوم پزشکی قطب ۳ به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی کردستان



جلسه کارگروه مهندسی مشاغل دانشگاه‌های علوم پزشکی قطب ۳ به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی کردستان با حضور دکتر پاکدل مدیر مرکز توسعه مدیریت و تحول اداری وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی برگزار شد. در این جلسه آیین نامه نحوه ارتقاء کارکنان و مدیران سطوح پایه، میانی و ارشد مورد بررسی قرار گرفت. مرکز توسعه مدیریت و تحول اداری وزارت آیین نامه جدید بنا دارد که انتصاب مدیران سه سطوح را ابتدا با بررسی سوابق و شرایط احراز کاندیدا در آن پست از طریق کانون ارزیابی و انتصاب مدیران با آزمون و مصاحبه انجام دهد. در این جلسه چالش های مهندسی مشاغل ۵ دانشگاه مورد بحث و تحلیل قرار گرفت و دستورات لازم از طرف مسئولان مربوطه وزارت پیرامون برطرف کردن آن صادر گردید.

برگزاری جلسه برون بخشی بررسی راهکارهای پیشگیرانه در خصوص کاهش مرگ و میر کودکان زیر ۵سال در دشت عباس



این جلسه با حضور بخشدار دشت عباس، معاون بهداشتی شبکه بهداشت دهلران، دهیاران، شوراهای و معتمدین محلی و بهروزان و مراقبین سلامت مرکز دشت‌عباس در محل سالن اجتماعات برگزار گردید. در این جلسه ضمن ارائه آمار مربوط به میزان مرگ و میر کودکان زیر ۵سال و اشاره به بالابودن آن در منطقه ی دشت عباس، به بیان مشکلات و عوامل مؤثر در بالابودن میزان مرگ و میر کودکان زیر ۵سال پرداخته شد. در پایان جلسه پس از بحث و تبادل نظر حاضرین در جلسه مصوباتی در این زمینه تصویب نمودند.

برگزاری همایش بزرگ ازدواج سالم و آسان و پایدار در شبکه بهداشت و درمان بدره

در این همایش که با همت شبکه بهداشت و درمان بدره و استقبال خوب و گسترده مردم و مسولین شهرستان بویژه جوانان قرار گرفت ابتدا باخیر مقدم گوئی دکتر همتی سرپرست شبکه بهداشت و درمان بدره آغاز و در ادامه با سخنرانی مهندس تیرافکن معاونت جدید فرمانداری بدره در بحث آمار و ارقام و اقدامات دولت در حمایت از ازدواج و پیشگیری از آسیبهای اجتماعی انجام شد. سخنران بعدی حجت الاسلام والمسلمین عبدی رئیس سازمان تبلیغات شهرستان بدره در خصوص اهمیت ازدواج و تأکید معصومین در این خصوص بود. گفتنی است که این همایش با تقدیر از چند تن از حضار با لوح تقدیر و اهدا هدیه پایان یافت.

برگزاری جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی شهرستان دهلران در محل سالن جلسات فرمانداری



نظام ارجاع در سطح شهرستان ایراز کرد؛ هدف نظام ارجاع این است که پزشک سطح یک بتواند همه خدمات مورد نیاز بیمار را خود به خود داده و در صورت لزوم بیمار را به سطح بالاتر ارجاع دهد و بر اساس تشخیص پزشک اقدامات درمانی برایش انجام شود؛ ارجاع بیمار به مراکز تخصصی توسط پزشکی عمومی به صورت الکترونیک انجام خواهد شد و در تمامی مراحل، پرونده الکترونیک بیمار قابل دسترس برای پزشکان می باشد. وی همچنین با ارائه آمارهایی وضعیت سلامت جوانان را در دوماحور سوانج و حوادث ترافیکی- ازدواج و طلاق در سطح شهرستان تشریح نمود. مهندس منصوری در بخش دیگری از سخنان خود به وضعیت خودکشی در سطح شهرستان دهلران پرداخت و در خاتمه این جلسه فرماندار شهرستان دهلران بر همکاری های بین بخشی و پیگیری مصوبات این جلسه تأکید نمود.

جلسه کارگروه سلامت و امنیت غذایی شهرستان دهلران به ریاست مهندس عسگری فرماندار و با حضور مهندس منصوری مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان و دیگر اعضا در فرمانداری دهلران با محوریت نظام ارجاع و سلامت جوانان و موضوع خودکشی برگزار شد. در ابتدای این جلسه مهندس عسگری بر ضرورت توجه به سلامت و امنیت غذایی جامعه و اهمیت موضوع و احساس مسئولیت اعضا در این خصوص تأکید کرد و افزود؛ چاره اندیشی و برنامه ریزی در جهت محورهای این جلسه و بهره گیری از راهکارها نقش موثری در کاهش آمار و ارتقا فرهنگ جامعه خواهد داشت. وی بر تدوین برنامه های کوتاه مدت و میان مدت و بلند مدت در خصوص موضوعات جلسه خود به وضعیت خودکشی در سطح شهرستان دهلران پرداخت و در خاتمه این جلسه فرماندار شهرستان دهلران بر همکاری های بین بخشی و پیگیری مصوبات این جلسه تأکید نمود.

برگزاری کارگاه عملی سالمندان جهت مراقبین سلامت و بهورزان توسط واحد سلامت خانواده شهرستان ملکشاهی

منظور مراقبت از گروه سنی سالمندان برگزار گردید. کارگاه سلامت نظام ارجاع برنامه پزشکی خانواده با حضور مدیر شبکه ، معاون بهداشتی و مسئول گسترش و نیزمراقبین سلامت برگزار گردید. گفتنی است که در این جلسه موارد لازم توسط آقایان مفردیدیان زاده مسئول گسترش شبکه مطرح شد و مقرر گردید از ابتدای شهریور ماه برنامه مذکور در سطح شهرستان آغاز گردد.

کارگاه عملی سالمندان جهت مراقبین سلامت و بهورزان توسط واحد سلامت خانواده شبکه بهداشت و درمان شهرستان ملکشاهی برگزار گردید. در این کارگاه در خصوص اختلالات تغذیه در سالمندان ، افسردگی در سالمندان و سقوط و عدم تعادل در گروه مذکور مطالبی توسط خانم امامی پور کارشناس سالمندان ارائه گردید. همچنین در مورد انجام تست تعادل به صورت عملی بحث و تبادل نظر شد این کارگاه به

یکصدوسومین جلسه طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام برگزار شد

اینکه اجرای طرح سیستم نظام ارجاع در سطح استان می‌تواند به اجرای بهتر طرح تحول نظام سلامت ختم گردد، خاطرنشان کرد؛ با اجرای سیستم نظام ارجاع و هدفمندی خدمات؛ هزینه های اضافی درمانی بیماران و مراجعین به حداقل ممکن می‌رسد و از سرگردانی آنان در چرخه درمان جلوگیری می نماید.

یکصدوسومین جلسه ستاد اجرایی طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه علوم پزشکی ایلام تشکیل شد.

دکتر کریمی‌انفرد در خاتمه سخنان خود ضمن تأکید بر اجرای مطلوب بسته های طرح تحول نظام سلامت در بیمارستانها و مراکز بهداشتی درمانی و رعایت موازین و مقررات در راستای اجرای طرح تحول نظام سلامت در بهترین شرایط قرار دارد و ان‌شاءالله با مدیریت مناسب، تجهیزات، امکانات و ظرفیت‌های موجود؛ گام‌های موثری در راه خدمت به مردم برداریم. در ادامه این جلسه نیز معاونین و مدیران ستادی و روسای سازمان‌های بیمه‌گر و روسای بیمارستانهای تابعه دانشگاه به بیان گزارشی از روند خدمات دهی به بیماران و مراجعین

به گزارش خبرنگار وب دا، در ابتدای این جلسه سرپرست دانشگاه علوم پزشکی ایلام ضمن تبریک اعیاد قربان و غدیر و تقدیر از خدمات مسئولان و کارشناسان حوزه‌های مختلف دانشگاه در راستای اجرای طرح تحول نظام سلامت در استان اظهار داشت؛ طرح تحول نظام سلامت طرحی شایسته از سوی دولت و وزارت بهداشت است که به عنوان یک طرح عظیم ملی جایگاه ویژه و شایسته‌ای در بین مردم پیدا نموده و با هدف خدمتگزارانه به جامعه و ارتقاء سطح خدمات؛ رضایتمندی عمومی را کسب نموده است.

دکتر محمد کریمی‌انفرد؛ همه ما تلاش کنیم که مردم استان از آثار و برکات این طرح ملی در سطح استان بهره مند گردند و هزینه‌های آنان در بخش بهداشت و درمان به حداقل ممکن برسند. وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان



با حضور سرپرست دانشگاه، معاونین، مدیران ستادی و روسای سازمان‌های بیمه‌گر و روسای بیمارستانهای تابعه دانشگاه و سایر اعضا؛